

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 37 21 54 81**

**Invest 4 ApS**

**Hovedvejen 56 A**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

---

Steen Mårtensson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Hovedtal                                         | 6                  |
| Ledelsesberetning                                | 7                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance                                          | 12                 |
| Noter                                            | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Invest 4 ApS  
Hovedvejen 56 A  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 21 54 81  
Stiftet: 6. november 2015  
Hjemsted: Glostrup Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Steen Mårtensson

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Dattervirksomhed**

Invest 3 ApS, Glostrup

## Hovedtal

---

|                            | <u>2018</u><br><u>t.kr.</u> | <u>2017</u><br><u>t.kr.</u> | <u>2016</u><br><u>t.kr.</u> | <u>2015</u><br><u>t.kr.</u> |
|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| <b>Resultatoppgørelse:</b> |                             |                             |                             |                             |
| Finansielle poster, netto  | 521                         | 2.404                       | 115                         | 4.355                       |
| Årets resultat             | 444                         | 2.327                       | 39                          | 4.355                       |
| <b>Balance:</b>            |                             |                             |                             |                             |
| Balancesum                 | 37.677                      | 38.084                      | 34.827                      | 34.788                      |
| Egenkapital                | 37.598                      | 37.154                      | 34.827                      | 34.788                      |

Hoved- og nøkletallene for 2015 omfatter perioden 6. november til 31. december 2015.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod 2.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikk indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                              | <u>2018</u>    | <u>2017</u>      |
|----------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed          | 209.117        | 2.085.113        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 348.076        | 346.449          |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -36.523        | -27.865          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>520.670</b> | <b>2.403.697</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                 | -76.577        | -76.219          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>444.093</b> | <b>2.327.478</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 444.093        | 2.327.478        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>444.093</b> | <b>2.327.478</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                   |                   |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2018</u>       | <u>2017</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                   |                   |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 2.663.548         | 2.454.431         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 2.663.548         | 2.454.431         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>2.663.548</b>  | <b>2.454.431</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 35.013.449        | 35.629.258        |
| Tilgodehavender i alt                        | 35.013.449        | 35.629.258        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>35.013.449</b> | <b>35.629.258</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>37.676.997</b> | <b>38.083.689</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>               |                                       |                   |                   |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                   |                                       | <u>2018</u>       | <u>2017</u>       |
| <b>Egenkapital</b>            |                                       |                   |                   |
| 3                             | Virksomhedskapital                    | 1.000.000         | 1.000.000         |
| 4                             | Overført resultat                     | 36.598.276        | 36.154.183        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>37.598.276</b> | <b>37.154.183</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                   |                   |
| 5                             | Selskabsskat                          | 78.721            | 929.506           |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 78.721            | 929.506           |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>78.721</b>     | <b>929.506</b>    |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                 | <b>37.676.997</b> | <b>38.083.689</b> |
| <br><b>6 Eventualposter</b>   |                                       |                   |                   |

## Noter

---

|                                                                              | <u>2018</u>        | <u>2017</u>        |                       |                                               |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                                             |                    |                    |                       |                                               |
| Skat af årets resultat                                                       | 76.577             | 76.219             |                       |                                               |
|                                                                              | <u>76.577</u>      | <u>76.219</u>      |                       |                                               |
|                                                                              | <u>31/12 2018</u>  | <u>31/12 2017</u>  |                       |                                               |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                    |                    |                       |                                               |
| Kostpris 1. januar 2018                                                      | 30.432.277         | 30.432.277         |                       |                                               |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                                            | <u>30.432.277</u>  | <u>30.432.277</u>  |                       |                                               |
| Op-/nedskrivninger 1. januar 2018                                            | -27.977.846        | -30.062.959        |                       |                                               |
| Periodens resultat                                                           | 209.117            | 2.085.113          |                       |                                               |
| <b>Op-/nedskrivninger 31. december 2018</b>                                  | <u>-27.768.729</u> | <u>-27.977.846</u> |                       |                                               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>                               | <u>2.663.548</u>   | <u>2.454.431</u>   |                       |                                               |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                    |                    |                       |                                               |
|                                                                              | <b>Ejerandel</b>   | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Invest 4 ApS</b> |
| Invest 3 ApS, Glostrup                                                       | 51,02 %            | 5.220.598          | 409.873               | 2.663.548                                     |
|                                                                              |                    |                    | <u>31/12 2018</u>     | <u>31/12 2017</u>                             |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                                                 |                    |                    |                       |                                               |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                                            |                    |                    | 1.000.000             | 1.000.000                                     |
|                                                                              |                    |                    | <u>1.000.000</u>      | <u>1.000.000</u>                              |
| <b>4. Overført resultat</b>                                                  |                    |                    |                       |                                               |
| Overført resultat 1. januar 2018                                             |                    |                    | 36.154.183            | 33.826.705                                    |
| Årets overførte overskud eller underskud                                     |                    |                    | 444.093               | 2.327.478                                     |
|                                                                              |                    |                    | <u>36.598.276</u>     | <u>36.154.183</u>                             |



## Noter

---

|                                                  | <u>31/12 2018</u>    | <u>31/12 2017</u>     |
|--------------------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| <b>5. Selskabsskat</b>                           |                      |                       |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2018              | 929.506              | -78.847               |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret              | <u>-929.506</u>      | <u>78.847</u>         |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år     | 0                    | 0                     |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år         | 76.577               | 1.402.637             |
| Betalt acontoskat for indeværende år             | 0                    | -400.000              |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år      | 0                    | -92.126               |
| Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år | 0                    | -8.948                |
| Rentetillæg                                      | <u>2.144</u>         | <u>27.943</u>         |
|                                                  | <u><b>78.721</b></u> | <u><b>929.506</b></u> |

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 78 t.kr.